
   ZARZĄDZENIE  NR 1516/2006
               PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                             Z  DNIA 26 lipca 2006 r.

w sprawie rozwiązania umów użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Mistrzejowice” w Krakowie na nieruchomości położonej w 
obrębie 1 jedn. ewid. Kraków – Nowa Huta - poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art.11 ust.1, w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) – zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Postanawia się:
1/ rozwiązać umowy użytkowania wieczystego zawarte aktami notarialnymi:
- z dnia 12 października 1972 r. do Rep. A II Nr 22383/72,
- z dnia 18 maja 1973 r. do Rep. A II Nr 9603/73,
zawarte ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Hutnik” z siedzibą w Krakowie, której następcą 
prawnym jest Spółdzielnia Mieszkaniowa "Mistrzejowice" z siedzibą w Krakowie os. 
Tysiąclecia 42 w części dotyczącej objętych wyżej wymienionymi umowami parcel 
katastralnych: lkat. 258/10 o pow. 0.0015ha, lkat 258/12 o pow. 0.0009ha, lkat. 255/14 o 
pow. 0.0260ha, i lkat. 255/16 o pow. 0.0020ha b. gm. kat. Batowice obj. Kw 
KR1P/00069632/5 oraz lkat. 181/355 o pow. 0.0095ha, i lkat 181/132 o pow. 0.0043ha b. 
gm. kat. Mistrzejowice obj. Kw KR1P/00068083/4, będących własnością Skarbu Państwa -
wchodzących aktualnie w skład działki ewidencyjnej nr 230 o pow. 1.3188ha położonej w 
obr.1 jednostka ewidencyjna Kraków - Nowa Huta.
2/ zawrzeć akt notarialny w tej sprawie. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /




